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distance of 13.25 feet to an iron pin; thence extendingalong the
samesouth23 degrees,13 minutes,40 secondseastfor a distanceof
137.76 feetto an iron pin on the northerly right-of-way line of Route
422 (East ChocolateAvenue), said pin being a distanceof 25 feet
from the centerline of saidstreet;thenceextendingalongthenorth-
erly right-of-way line of said streetat a distanceof 25 feet from
center,south 68 degrees,00 minuteswest for adistanceof 40 feet
to an iron pin, the place of beginning,containing.085 acresmoreor
lessof land.

Being the sametract of land conveyedto the Commonwealthof
Pennsylvaniaby deedof the Berks andDauphinTurnpikeRoadCom-
pany datedAugust 30, 1917 and recordedin DauphinCounty Deed
Book “V”, volume 16, page67.

The conveyanceshall be madeunder and subject,nevertheless,to
all easements,servitudesandrights of others,includingbut not con-
fined to streets,roadwaysand rights of any telephone,telegraph,
water, electric, gas or pipe line companiesas well as underand sub-
ject, nevertheless,to any estateor tenanciesvestedin third persons,
whetheror not appearingof record,for anyportion of the said land
or improvementserectedthereon.

Section2. Thedeedof conveyanceshallbe approvedby theDepart-
ment of Justiceand shall be executedby the Secretaryof Property
andSuppliesin the nameof the Commonwealthof Pennsylvania.

Section3. All moneysreceivedfrom the saleof thelandhereinau-
thorizedto be conveyedshallbe depositedin the Motor LicenseFund.

Section4. This actshall take effect immediately.

APPROVED—.-The21stday of December,A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER

No. 391

AN ACT

HB 1648

Amending the act of December31, 1965 (P. L. 1257), entitled “An act empowering
cities of the secondclass, cities of the secondclass A, cities of the third class,
boroughs,towns, townshipsof the first class, townshipsof the secondclass,school
districts of the secondclass,schooldistricts of the third classand school districts of
the fourth class including independentschool districts, to levy, assess,collect or
to provide for the levying, assessmentand collection of certain taxes subject to
maximum limitations for general revenuepurposes, authorizing the establishment
of bureausandthe appointmentandcompensationof officers, agenciesand employcs
to assessandcollect such taxes;providing for joint collection of certain taxes,pre-
scribing certain definitions and other provisions for taxes levied and assessedupon
earnedincome, providing for annual audits and for collection of delinquent taxes,
and permittingandrequiringpenaltiesto be imposedand enforced,mcludmg penal.
ties for disclosure of confidential information, providing an appeal from the
ordinanceor resolution levying such taxes to the court of quarter sessionsand to
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the SupremeCourt and Superior Court,” excluding as place of amusementreal
propertyrented for campingpurposes.

The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Clause (3) of section 2, act of December31, 1965 (P.
L. 1257), known as “The Local Tax Enabling Act,” is amendedto
read:

Section2. Delegationof Taxing PowersandRestrictionsThereon.
—The duly constitutedauthoritiesof the following political subdi-
visions,cities of the secondclass, cities of the secondclassA, cities
of the third class,boroughs,towns, townshipsof the first class,town-
shipsof the secondclass,schooldistricts of the secondclass,school
districts of the third class,andschooldistricts of the fourth class,in
all casesincluding independentschooldistricts,may, in their discre-
tion, by ordinanceor resolution for generalrevenuepurposes,levy,
assessandcollect or providefor thelevying,assessmentandcollection
of such taxesas they shall determineon persons,transactions,occu-
pations,privileges, subjectsand personalpropertywithin the limits
of such political subdivisions,andupon the transferof realproperty,
or of any interestin real property, situatewithin the political sub-
division levying andassessingthetax, regardlessof wheretheinstru-
mentsmakingthetransfersaremade,executedor deliveredor where
the actual settlementson such transfertake place.The taxing au-
thority may provide that the transfereeshall remain liable for any
unpaid realty transfer taxes imposed by virtue of this act. Such
local authoritiesshall not haveauthority by virtue of this act:

* * *

(3) Except on salesof admissionto placesof amusementor on
salesor other transfersof title or possessionof property, to levy,
assessor collect a tax on the privilege of employing such tangible
property as is now or doeshereafterbecomesubjectto a Statetax;
and for the purposesof this clause,realproperty rentedfor camping

purposesshall not be considereda placeof amusement.
* * *

AppRoyEf)—The21st day of December,A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER


